Stichting Vrienden Anna Schotanus
Vaste Aktiva

Gebouw Pand Nijdam
Verbouw Pand Nijdam
Renovatie Pand Nijdam 2023
Renovatie Pand Nijdam 2024
Renovatie Pand Nijdam 2025
Aanschaf Inventaris 2022
Advieskosten Pand Nijdam
Vlottende Aktiva

Te ontvangen Alliade

Te ontvangen rente
Rendements rekening

ING Spaarrekening

ING Bank 967248
Betaalrekening 3264.94.812

Parsec BV uitgeleend geld

Nadelig Saldo
Totalen

BALANS 2025

2025
€ 260.971,67
€ 59.742,29
€ 96.781,84
€ 177.310,03
€ 1.876,34
€ 2.649,91
€ 1.613,37
€ 401,29
€ 6.632,09
€ 567.000,00
€ 48.191,73
€ 1.695,56
€ 8.433,05
€ 85.000,00
€ -
€ 1.318.299,17

Passiva

Eigen Vermogen
Stichting Kapitaal

Afschrijving Gebouw
Afschrijving Verbouw
Afschrijving Renovatie
Afschrijving Inventaris
Afschrijving advieskosten
Bestedings Reserve
Mutaties Reserve
Vakantiefonds
Voorziening HAS Bus

Onderhoudsfons

Vreemd Vermogen

Kruisposten

Crediteuten

Voordelig saldo
Totalen

2025
€ 68,07
€ 20.877,72
€ 11.950,84
€ 18.001,10
€ 1.023,46
€ 484,08
€ 1.055.358,93
€ 20.000,00
€ 93.000,00
€ 43.000,00
€ -
€ 24,24
€ 54.510,73
€ 1.318.299,17







